Americano Pale Ale

Kiekis: 22 litrai
Efektyvumas: 67 %
Stilius:  AmerikietiSkas IPA
Aludaris: Silo_broliai
Receptas sukurtas: 2013-11-14 11:50:02
Receptas modifikuotas: 2014-02-23 23:35:14

OG: 1.052
FG: 1.008
ABV: 5.7 %
IBU: 49
EBC: 21
IBU/OG: 0.94 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Golden Promise Pale Ale
CaraCrystal

Vienos salyklas

Ragstusis salyklas ,Sauermalz”

Apyniai

Pavadinimas Forma Paskirtis
Cascade (U.S.) Granulés Virimui (kartumui)
Cascade (U.S.) Granulés Aromatui (virimui)
Cascade (U.S.) Granulés Aromatui (virimui)

Cascade (U.S.) (sausas apyniavimas likus Granulés Sausam apyniavimui
3 parom iki pilstymo)

Mielés

Pavadinimas

Lallemand Danstar Nottingham

Pastabos

Kalendros 15g, vrti 10 min
Apelsinzieves 15g, virti 10min

Spalva (EBC)
6.0

120.1

7.0

6.0

2026-02-25
Kiekis (kg) Kiekis (%)
4.400 79.3
0.500 9.0
0.500 9.0
0.150 2.7

AA (%)
7.3
7.3
7.3
7.3

5.550

IBU Kiekis (g) Laikas

34.7 40 60

12.6 40 10

1.5 40 1

0.0 40 0
160

Kiekis (g)

12.0
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